
Bir Cinayetin Anatomisi, Algı ve Olgu Gerçeği

Hunhar bir cinayete kurban giden Sıla Şentürk isimli kardeşimizin, acı haberiyle sarsıldık yeniden.
Kısacık hayatından kopup giderken, geriye öfke, acı ve keder bıraktı. Yüce Allah, günahlarını affedip
mekanını  Cennet  eylesin.  Ailesine  de  sabır  ve  selamet  versin.  Katilinin  hak  ettiği  cezayı  hem
dünyada, hem de ahirette bulması için hepimiz yürekten duacıyız.

Bu  feci  olayın  ardından,  herkes  kendi  zaviyesinden  değişik  yorumlarda  bulunarak  kamuoyunu
etkilemeye ve yönlendirmeye çalışıyor. Bir insanın trajediyle sona eren kısa hayatını ve kimliğini,
kendi ideolojik kavgalarına ve saldırılarına malzeme yapmaktan utanmayan kişiler ve kuruluşlar
olduğunu görüyoruz.

Bu  olayı  kök-neden  analizini  yapar  gibi  objektif  değerlendirmek,  subjektif  yorumlarımızı  ve
önermelerimizi de makul deliller üzerine bina etmek zorundayız.

Cinayetin kısa geçmişi: 

Saldırıya uğrayarak vefat ettiği sırada 16 yaşında olan Sıla, henüz 14 yaşındayken 2019 yılı Aralık
ayında internet sosyal ağlarından Hüseyin Can Gökçek (Zanlı)  ile tanışmış,   sevgili  olarak hem
internet üzerinden, hem de Zanlının 5-6 kez yaptığı ziyaretlerde yüz yüze görüşmeye başlamış. Sıla
kardeşimiz  Giresun’da,  katil  zanlısı  da  Ankara’da  ikamet  ediyormuş.  Sıla’nın  ailesi  bu  ilişkinin
varlığından ancak geçen yıl haberdar olmuş ve müdahalede bulunmaya çalışmış. Sıla’nın kararlılığı
üzerine ailesinin rızası  ile,  Zanlı  2021 yılında Sıla’nın ailesiyle  tanışmak için Giresun’a gelerek
evlerinde 5 gün misafir olarak kalmış. Sıla’nın ailesi Zanlının davranışlarını beğenmeyince tartışma
olmuş  ve  Sıla  ile  Zanlı  birlikte  Trabzon’a  kaçmış.  Zanlı,  ailenin  şikayeti  üzerine  yakalanarak
“Çocuğun cinsel  istismarı”  suçlamasıyla  cezaevine konulmuş.  Sıla  önce Çocuk koruma birimine
alınmış, ama kendi ve ailesinin isteği ile ayrılarak ailesinin yanına dönmüş. Sıla’nın şikayetinden
vazgeçmesi üzerine, Zanlı tahliye olarak Ankara’ya dönmüş. Sıla’da bir süre sonra Zanlının yanına
giderek bir  ay kadar aynı  evde yaşamış.  Sıla’nın ailesi  engel  olamadıkları  bu durumu normale
çevirebilmek için,  evlendirmek üzere yanlarına çağırmış  ve  aralarında nişan yapmış.  Ankara’ya
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dönen Zanlı ile Sıla’nın arasında kıskançlık vb. nedenlerle tekrar tartışmalar çıkınca, Sıla’nın ailesi
yeniden şikayetçi olmuş ve nişanı da bozmuş. Fakat Sıla, Zanlıdan yine şikayetçi olmadığı gibi, bu
sefer ailesinin de yanında kalmak istememiş ve tekrar kaçma endişesi üzerine ailesinin talebi ile
Savcı talimatıyla Aile Bakanlığı Sevgi Evlerinde barınması sağlanmış. Sevgi Evlerinde kalan Sıla,
sonradan tekrar dilekçe vererek Zanlıdan şikayetçi olmak istediğini ve Zanlı ile ilişkisini tamamen
bitirdiğini beyan etmiş. Sıla şikayetçi olunca yeniden mahkeme ile yüzleşen Zanlı, geçtiğimiz Ocak
ayında Giresun’a gelerek Sıla ile görüşmüş ve şikayetini geri alması için ikna etmeye çalışmış. Bu
sırada çıkan tartışma sonucu  evden aldığı bir bıçakla bu hunhar cinayeti işlemiş.

Katilin hak ettiği nedir?

Olayı  irdelemeden  önce,  adalet  boyutuyla  olması  gerekeni  inancımız  ve  insanlığımız  açısından
belirtelim. “Ey iman edenler! Öldürülenler hakkında kısas size gerekli kılındı. Hüre hür, köleye köle,
kadına kadın. Ancak her kime, kardeşi tarafından bir şey bağışlanırsa artık ona hakkaniyetle uymalı
ve diyeti ona güzellikle ödemelidir. Bu, rabbinizden bir hafifletme, bir rahmettir. Bundan sonra kim
haddi aşarsa ona elem verici bir azap vardır. Kısasta sizin için hayat vardır, ey akıl sahipleri, umulur
ki  sakınırsınız.”  (Bakara  178/179)  Hükmüyle,  haksız  yere  can  alanların  nasıl  cezalandırılması
gerektiğini Yüce Yaratıcımız olan Allah-u Teala belirlemiştir.

Sevdiği bir insanın katledilmesine karşılık olarak, maktul yakınlarının yüreğini kısastan başka bir
cezalandırma  soğutmaz  ve  teselli  etmez.  Özel  hallerde  maktul  yakınlarına  ödenebilecek  diyete
dayanmadan,  hiç  kimsenin  katilleri  affetme  yetkisi  ve  hakkı  olamaz.  Türkiye’de  idam  cezası
kaldırıldı. Siyasi davalara ceza konusu edilmeden, sadece doğrudan ve kesin ispatlanmış haksız yere
işlenen cinayetlerde verilmek üzere, idam cezasının acilen geri getirilmesi gerekir.

Hükumetin başı  olarak Sayın Cumhurbaşkanımızın,  idam cezasının meclise sunulması  talimatını
Genel Başkanı da olduğu iktidar partisi yetkililerine derhal vermesini bekliyor ve diliyoruz. O talimat
vermeden hiç kimsenin teklif etmeyeceğini, başkası teklif edilse bile onaylanmayacağını, o yüzden
sadece “önüme gelirse  imzalarım”  diyerek sorumluluktan kaçamayacağını  da  iyi  biliyoruz.  Aksi
takdirde başka katillerin gelecekte cinayet işlemesini caydıracak adalet gücümüz kalmayacak, bizler
de her vahşi cinayetin ardından ağlaşıp lanetlemekle yetinmek zorunda kalacağız.

Bu cinayetin anatomik bileşenleri nelerdir?

1-Sıla’nın sosyal medya erişimi: Henüz 14 yaşında olmasına rağmen, Sıla gibi bir kız çocuğu kendi
adına  sosyal  medya  hesabı  açıp  kullanabilmektedir.  Sosyal  medya  hesaplarını  açmak  için  şart
koşulan yaş sınırı 13’tür. Sıla kardeşimizin cinayetine giden yolun ilk adımı, 13 yaşında başlayan
kontrolsüz sosyal medya ve internet erişimidir.

2-Ailenin Sıla’nın hayatındaki etkisi: Sıla’nın ailesi, kızlarının başka bir şehirdeki adamla uzaktan
ve yüz yüze görüştüğünü ancak bir yıl sonra öğrenebilmiştir. Ailesinin, Sıla ile olan iletişiminde ve
yetiştirme tarzında sorunlar olduğu anlaşılmaktadır.

3-  Ailenin Sıla’nın kararına mecburi  uyumu:  Ailesinin  bu ilişkiyi  aslında istemediği  açıktır.
Ancak, Sıla’nın kararlılığı ve ısrarı üzerine çaresiz düşerek, Zanlı ile görüşmeye ve evlerinde misafir
etmeye mecbur kalmışlar.

4-Sıla’nın yasal  salahiyeti:  Zanlı  ile  Sıla’nın  aile  ortamında çıkan tartışma sonucu Trabzon’a
kaçmaları  da  Sıla’nın  kararlılığını  veya  zanlı  tarafından  ikna  edilerek  kandırılmışlığını
göstermektedir. Sıla’nın ailesini şikayetine rağmen, Zanlının serbest bırakılmasındaki temel unsur
Sıla’nın şikayetçi olmamasıdır. Yaşı itibarı ile Sıla, yasalar açısından cinsel rüşte sahip görülmüştür.



5-Ailenin yetki  alanı:  Zanlı  Ankara’ya döndükten sonra,  Sıla’nın  ailesini  terk ederek zanlı  ile
beraber  bir  ay  yaşaması  da  ailesinin  Sıla  üzerindeki  etki  ve  yetki  kabiliyetinin  tükenmişliğini
göstermektedir.

6-Zorunlu  onay  ve  nişanlanma:  Ankara’da  fiilen  karı-koca  hayatına  başlayan  Sıla  ile  Zanlı
arasındaki durumu düzeltmek ve meşru sınırlara çekmek isteyen ailenin, evlendirme garantisiyle
Sıla’yı geri çağırması sosyal ve ahlaki bir zorunluluk şeklinde hissedilmiştir. Burada ailenin çifti zorla
nişanlaması değil, mecbur bırakılarak durumu onaylaması söz konusudur.

7-Nişan bozumu ve cinayet:  Nişanın ardından Ankara’ya dönen Zanlı ile Sıla arasında gelişen
anlaşmazlıkların  seyrinde  kendilerinin  veya  ailenin  dahlinin  ne  kadar  olduğu bilinmiyor.  Ancak
sonuçta nişan bozuluyor ve sonrasında Sıla’nın devlet koruması altında barınırken ilk defa kalıcı
şekilde şikayetçi olmasıyla olayın seyri değişiyor. Zanlının, Sıla’ya şikayeti geri çektirmek amacıyla
yanına gelerek yaptığı görüşme sırasında çıkan tartışma sonucu bu hunhar cinayet işleniyor.

Medya ve Feminist Odakların Olayla İlgili Algı Çarpıtmaları

Bu korkunç cinayetin ilk haberi ve sonrasında yapılan yorumların tek hedefi vardır: Meşru aile
yapımız ve ailedeki doğal ebeveyn otoritemiz! Sıla kızımızı sanki zorla nişanlanmış ve çocuk yaşta
evliliğe zorlanmış gibi gösterdiler. Bütün haberlerde çocuk evliliği cinayeti vurgusunu yaparak, Sıla
üzerinden ailesini  ve evlilik  kurumunu yıpranma kampanyalarını  başlattılar.  Bu cinayetin perde
arkasında yatan nedenleri incelemek ve kökten tedbir almak için yapıcı baskı oluşturmak kimsenin
aklına gelmedi. Daha önce konusu açıldığında İdam cezasının geri gelmesine şiddetle karşı çıkanlar,
Sıla kızımız gibi daha kaç masumun ölmesine neden olduklarını hiç düşünmediler.

Bu  vahşet  üzerinden  aile  ve  evlilik  kurumuna  yapılan  saldırılara  karşı  dirayetli  olmak,  Devlet
yönetimi başta olmak üzere, hepimizin ödev ve sorumluluğudur. Feministlerin bu vahşeti kullanarak,
zaten  dengesi  bozulmuş  olan  aile  kurumunu  daha  da  zayıflatacak  ve  cinsiyetçi  bölücülüğü
tırmandıracak operasyonlarına hep birlikte karşı çıkmamız gerekir.

Cinayet Bileşenlerinin Ayrıntılı Analizi ve Gözlerden Kaçırılan Gerçekler:

Günümüzde  ailelerin,  çocukların  eğitiminde,  karakter  ve  ahlak  yapılarının  oluşumunda  katkısı
oldukça azaldı. Dine ve ahlaka aykırı kararlarını özgürce alabilen ve bunları dayatabilen nesiller
çoğaldı.  Ailelerin  çocuklarıyla  olan  iletişimi  bozuldu.  Olumlu  davranış  modelleri  ve  örnekleri
kaybolmaya başladı.  Sıla’nın durumunda da ebeveynin yetersizlik gibi görünen çaresizliğini fark
etmemiz lazım.

Sıla kardeşimiz yasalar ve global sosyal medya açısından bir çocuk değil, yetişkin ve kararlarında
özgür bir birey olarak kabul edilmektedir. Çocuk cinayeti ve çocuk yaşta evliliğe zorlanma gibi
yaklaşımlarla, aile ve erkek düşmanlığını körüklemek isteyenlerin çabası kirli ve şeytani bir oyundur.
Twitter, facebook, instagram vb. sosyal platformların üyelik şartlarına bakılırsa üyelik için  asgari
yaş sınırının 13 olduğu görülecektir.

Yasalarımız  açısından  16  yaşındaki  Sıla  kızımız  cinsel  rüştünü  kazanmış  bir  birey  olarak
görülmektedir.  Türk Ceza Kanunu 103.maddesinde çocukların  cinsel  istismarı  bahsi  işlenmiştir.
Çocuklara yönelik tecavüz ve sarkıntılık suçlarında ceza için üst sınır olarak 15 yaşı esas alınmıştır.
Çocuğa  tecavüz  suçunda  aile  şikayeti  beklenmeksizin  kovuşturmanın  başlatılmasına,  sarkıntılık
hallerinde ise ebeveynlerin şikayetine göre davranılmasına hüküm verilmiştir.

15  yaşından  büyüklere  yönelik  cinsel  suçlar  ise  “reşit  olmayanla  cinsel  ilişki”  bağlığı  altında
104.maddede yazılmıştır. 15 yaşını bitirmiş çocuklar, cinsel eylemleri açısından hür kabul edilmiş;



cebir, tehdit ve hile yöntemleriyle çocuğun rızası olmadan yapılan cinsel ilişkiler veya sarkıntılık
suçlarına karşı ise cezalar konulmuştur.

Zaten ailesi açıkça şikayetçi olmasına rağmen, Zanlının daha ilk eyleminde tutuklu kalmamasının
nedeni de Sıla’nın şikayetçi olmamasıdır. 15 yaşından itibaren, ailelerin çocuklar üzerinde cinsel
yaşantıyla  ilgili  yetkisi  ve  yaptırımı  yoktur.  Özgürlük  adına,  13  yaşından  itibaren  çocukların
serbestçe flörtleşmesini savunanların, ailelerin müdahalesini gericilik ve bağnazlıkla suçlayanların
bu tür vakalardan sonra hiç utanmadan yetkilerini yok ettikleri ebeveynleri suçlaması da tam bir
ikiyüzlülük ve alçakça tavırdır!

Ülkemizin de tarafı olarak 2007 yılında imzaladığı Lanzorote Sözleşmesi, 15 yaş ve üzeri gençlerin
rızaları ile pornografik unsurlar içinde yer almasına, cinsel serbestlik yaşamasına, 13-15 yaş arası
çocukların kendi aralarında rıza ile cinsel beraberlik yaşamasına yasal kılıf  oluşturmaktadır.  Bu
sözleşme, çocukları koruma adıyla çocuk cinselliğini meşrulaştırma aracı olmuştur. Yasalarımız da
15 yaş sınırını kabul ederek uygulamış, 13-15 yaş arası çocukların kendi aralarında veya büyüklerle
olan cinsel beraberliklerini ise suç olarak görmeye devam etmiştir. Şeytani odaklar flörtü tavsiye
eden kampanyaları ile, cinsel rüşt yaşını Türkiye’de de 13’e indirerek, ailelerin müdahale yetkilerini
tamamen  kaldırmaya  çalışmaktadır.  Cinsel  özgürlük  ve  cinselliğe  başlama  yaşı  gittikçe
düşürülürken; ailelerin rızası ile yapılan evlilik yaşının özellikle yüksek tutulması ve genç yaşta
evlenenlerden sadece erkeklerin cezalandırılarak hapislerde çürütülmesi de ayrı bir garabettir!

Feshedilen İstanbul Sözleşmesi ile ona dayalı olarak çıkarılan ve halen yürürlükte olan 6284 sayılı
yasamıza göre,  Sıla kardeşimiz bir  çocuk değil  kadındır!  Kadın kimliğinin başlangıcı  kızlar için
doğumdan itibaren, erkekler için de kendisini kadın gibi hissetmeye başladığı andan itibarendir.
6284 sayılı kanun yüzünden, annesinin ve özellikle babasının Sıla kızımıza zerre kadar baskı yapma,
Zanlı ile görüşmekten men etme, ekonomik ve psikolojik açıdan zorlayıcı dayatmada bulunma hakkı
zaten hiç yoktu! Kanunlar ailenin değil, Sıla’nın şikayetine göre cezai işlem yaptırıyordu. Sıla’nın
zanlı ile birlikte yaşaması, cinsel münasebette bulunması, babaevini terk etmesine karşı ailesinin eli
kolu  bağlanmış,  ağır  cezai  yaptırımların  tehdidi  altında  tutulmuştur.  Sıla’nın  babası,  kızına  bu
yüzden bir tokat atmayı bırakın, bağırıp çağırdığında dahi, Sıla polise şikayet ederse kendi evinden 6
ay uzaklaştırma, konu komşuya hepten rezil  olma, maddi ve manevi işkenceye maruz kalma ile
karşılaşacaktı. Sıla’nın yaşanan olaylardaki pervasızlığında ve ailesinin çaresizliğinde bu gerçeğin de
yattığını görmek gerekir!

Sonuç olarak, bu ve benzeri cinayetlerin uzman ve tarafsız ekipler tarafından analiz edilmesi, tekrar
yaşanarak başka canların yitip gitmemesi için tedbirler alınması, yaratılışımıza ve medeniyetimize
düşman kalan yasaların acilen ıslah edilmesi gereklidir. Boşa geçen sürede devam eden cinayetlerin
ve her biri cinayet gibi sonuçları olan aile yıkımlarının vebali yetkisi olduğu halde düzeltilmesi için
talimat vermeyen liderlerin ve onlara sessiz kalarak zulmü onaylayan biz seçmenlerin üzerindedir.
Yüce Allah sonumuzu ve hesabımızı kolaylaştırsın! Durumumuz hiçte iyiye gitmiyor!

Kökü Kazınacak Geleneklerimiz de Var!
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İstanbul  sözleşmesinin  12.  maddesinde  yer  alan  “kadınların  ve  erkeklerin  toplumsal  olarak
klişeleşmiş rollerine dayalı ön yargıların, törelerin, geleneklerin ve diğer uygulamaların kökünün
kazınması  amacıyla”  ifadesi  şüphesiz  ayrım  gözetmeksizin  bütün  değerlerimizi,  gelenek  ve
göreneklerimizi hedef alıyor. Bu haliyle kabul edilmesi mümkün olmayan, şeytani bir amacı ortaya
koyuyor. Ancak, ince ve hassas bir yaklaşımla bakıldığında, gerçekten de İslam’ın özüne de ters
düşen, bizleri  utandıran, kadınların geçmişte ve günümüzde mağdur edilmelerine yol  açan bazı
geleneklerimizin olduğunu, bunların da köklerinin kazınması gerektiğini görmemiz lazım.

Bir kısmı geçmişten gelen, bir kısmı da sonradan ithal ettiğimiz davranış kalıpları ve adetlerin temel
değerlerimize  ters  düştüğünü,  savunulamayacak  sonuçlar  doğurduğunu,  olayları  büyütmek  ve
suistimal etmek isteyenlere kötü malzeme verdiğini kabul etmeliyiz.

Namus; uğrunda ölüme gidilecek, ölesiye savunulacak, hem kişisel hem de toplumsal bir değer
ifadesidir.  Vatanımız  namustur,  ailemiz,  dinimiz  ve  kültürümüz  namusla  birlikte  anılır.  Namus
düşkünlüğümüz,  yurdumuzu  işgal  edenlere  baş  kaldırmamıza,  bağımsızlığımızı  yeniden
kazanmamıza,  teröristlerle  mücadele  etmemize  güç  kaynağı  olmuştur.

Tecavüze uğrayan bir kız veya kadın, öldürülmesi gereken bir namussuz değildir! Onu öldürme
kararı  alan  yakınlarının  yaptığı  da  namus  temizliği  değil,  dünya  ve  ahiret  rezilliğidir.  Namus
kavramı, aile ve akraba içindeki kadın ve kızlara musallat olan alçakların yaptığı pislikleri kapatmak
için  kullanılamaz.  Sayısı  az  da  olsa  bu  tür  olaylar  yüzünden gavur  Avrupa’nın  “sözde  namus”
karalamasına maruz kalıyoruz. Namus kavramını katillerden ve hakiki namussuzlardan kurtarmamız
lazım. Namusun değerini suistimal ettiği anlaşılan kişilere, hiç acımadan en ağır cezaları vermek
gerekir.  Fakat,  namusu için nefsi  müdafaada bulunan kişilere de zulüm yapılmamalıdır.  Namus
kavramının değil, namusu kötüye kullananların  kökü kazınmalıdır. Bu temizliğe, namus iftirasında
bulunarak masumların hayatını karartan hakiki namussuzlar da eklenmelidir.

Kadınlara yönelik toptancı ve aşağılayıcı deyim ve kötü atasözlerini terk etmeliyiz! Aksi takdirde
kadınların insan olup olmadığını tartışan Ortaçağ Avrupasından bir farkımız kalmaz!



-Kadının belinden sopayı, karnından sopayı eksik etmeyeceksin!

-Kızı gönlüne bırakırsan, ya davulcuya gider, ya zurnacıya.

-Kadın dediğin, taktın mı koluna; vurdun mu duvara yapışmalı.

-Kadın, erkeğin el kiridir!

-Ya benimsin, ya toprağın!

Bu ve benzeri sözlerin sonuçları toplumu yozlaştıran, huzuru bozan ve faillerini her iki dünyada
sorumlu kılan olaylardır. Sırf kadın olduğu için yapılan bu aşağılama ifadelerini hayatımızdan ve
edebiyatımızdan çıkarmamız gerekir.

– Kızların kaçırılarak evlenmeye zorlanması > İnsani ve İslami değerler içinde sayılamaz.

– Miras ve ticaret amaçlı evlilikler için baskı yapılması > Dünya ve ahiret birliği sayılan evlilik için
sorunlu ve mutsuz bir başlangıç olur.

– Berdel (bir aileden kız alıp karşılığında kız vermek) türü evlilikler > Berdel evliliğinde masraftan
kaçma veya canlı başlık parası amaçlanıyor. Berdele kurban edilip de mutlu olanı hiç duymadık!

– Başlık parası veya benzeri menfaat için yaşlı erkeklerle evliliğe itilmesi > Kızların geçim kaynağı
olarak görülmesi, yaşlı erkeklere peşkeş çekilmesinin insani veya İslami izahı yapılamaz.

–  Kumar  veya  ticari  borçlar  karşılığında  kızların  evlendirilmesi  >  Bu  tür  olayların  meşru  
görülebilmesi mümkün değildir.

– Tecavüz olaylarında cezadan kurtulmak ve ailenin rezil olmasını önlemek için tecavüzcü saldırganla
evliliğe  zorlanması  >  Tecavüze  uğrayan  kişilerde  etkisinin  ömür  boyu  sürdüğü  bilinirken,  sırf
saldırganı korumak ve mağdurun ailesinin mahcubiyetini gizlemek için yapılan evlilikler de uygun
görülemez. Tecavüz varsa suç ve suçlu vardır. Cezası kesinlikle verilmeli ve eksiksiz çekilmelidir.

 

Toplumun  şuurundan  hakiki  dindarlık  ve  Peygamber  aleyhisselamın  Sünnetine  ittiba  (uyma,
uygulama) titizliği  kayboldukça, yerlerini nefsani uygulamalar ve hurafeler doldurmaya başlıyor.
Kadın-erkek ilişkileri açısından asr-ı saadette yakalanan seviyenin çok gerisinde kalındığını, İslam
ailesi yapısında kadın-erkek ilişkisi ve iletişiminin zayıflatıldığını söyleyebiliriz. Feminist akımların
saldırılarına karşı en güzel cevabı verecek olan, İslam’daki yerini ve değerini gayet iyi bilen hanım
kardeşlerimizdir. Benzer şekilde, haksız erkek uygulamalarına ve taleplerine karşı da Peygamber a.s.
ve ailesi en güzel ölçü ve eğitim unsuru olarak görülmelidir.

Yerli ve Milli olmayan ama neredeyse gelenek halinde uygulamaya başladığımız yanlış işler de az
değil!

Evlilik kararı almadan önce flört etmek ve hatta ancak evlilikte yaşanabilecek kadar yakınlaşmak
sıradan ve normal bir durum haline geldi. “Sevgili” adıyla meşrulaştırılmaya çalışılan bu gayri meşru
birlikteliklerde en çok yıpranan taraf kadınlardır. Uzun süreli nikahsız partner ilişkilerinde de bıkma,
terk  etme  veya  aldatma  gibi  olaylar  yaşanabiliyor.  Kadınların  evlilik  dışında  yaşama rahatlığı,
erkeklerin evlilikten kaçınmasını kolaylaştırıyor. Evlilik kararı alındığında, uzun süren söz ve nişan
dönemleri de evliliğin heyecanını ve gücünü köreltiyor. Gayri meşru flört ve sevgili halleri ile büyük



masraflar eşliğinde tabulaştırılan söz, nişan ve düğün merasimleri de kötü gelenekler arasındadır.
Zorlaşan evlilikler zinaya kapı aralıyor. Ağır borç yükü, genç çiftlerin mutsuzluğuna neden olarak
kısa zamanda yıpratıyor. Boşanmalar artıyor, evlilik süreleri kısalıyor, evlenme yaşları da giderek
yükseliyor.

Bir Müslüman, ancak Rabbine boyun eğer ve önünde diz çöker. Batıl olan batıdan, bize bulaşan kötü
bir gelenek de erkeklerin artık diz çökerek kızlara evlenme teklif etmeye başlamalarıdır. Gençlerimiz
arasında hızla yayılan bu kötü adetin de kökü kazınmalıdır!

Yapılan Düğün törenlerimizin büyük bir çoğunluğu Hristiyan ve Yahudi gelenek ve adetlerinin işgali
altındadır! Davetlilerin huzurunda ilk dansın yapılması, davetlilerin de onlara katılması, kadın erkek
karışık oyun ve halayların kurulması, aşırı makyaj ve dekolte kıyafetlerle boy gösterilmesi zararlı
geleneklerdir. Evlilik denilen kutsal yolculuğa; günah, israf ve kıskançlık gibi olumsuzluklar içinde
başlamaları talihsiz bir durumdur.

Özetleyecek olur isek; aile hayatımızı yozlaştıran, kadın ve erkek arasındaki muhabbeti ve düzeni
bozan,  hak  ve  adalete  uymayan,  işimize  geldiği  için  dini  kılıflar  içinde  sakladığımız  kötü
alışkanlıklarımız, yanlış törelerimiz ve geleneklerimiz de maalesef vardır. Bunların dışında içimize
sokulan yabancı gelenek ve adetler de bol miktarda bulunmaktadır. Dinimizin ve Milletimizin temel
değerleriyle, kadim kültürümüzle örtüşmeyen yerli veya yabancı kaynaklı töreleri veya gelenekleri
tespit ederek hayatımızdan çıkarmak boynumuzun borcudur!

Yüce Allah bizlere yardım etsin. Hak ve adalet çizgisinden ayırmasın. Amin…


